

臺北市學校午餐公告收支明細

年	月	項目	收入數(A)	支出數(B)	結餘(A-B)
113	9	113-1學期午餐費	7,489,525		
113	8-9	8-9月午餐費		1,654,344	5,835,181
113	8-9	8-9月午餐費代辦費		22,356	5,812,825
113	10	10月午餐費		1,489,990	4,322,835
113	10	10月午餐費代辦費		20,135	4,302,700
113	11	11月午餐費		1,550,448	2,752,252
113	11	11月午餐費代辦費		20,952	2,731,300
113	12	12月午餐費		1,671,512	1,059,788
113	12	12月午餐費代辦費		22,588	1,037,200
114	1	1月午餐費		787,952	249,248
114	1	1月午餐費代辦費		10,648	238,600
114	2	113-2學期午餐費	5,602,583		
114	2	2月午餐費		786,916	4,815,667
114	2	2月午餐費代辦費		10,634	4,805,033
114	3	3月午餐費		1,372,478	3,432,555
114	3	3月午餐費代辦費		18,547	3,414,008
114	4	4月午餐費		1,298,182	2,115,826
114	4	4月午餐費代辦費		17,543	2,098,283
114	5	5月午餐費		1,148,110	950,173
114	5	5月午餐費代辦費		15,515	934,658
114	6	6月午餐費		997,076	-62,418
114	6	6月午餐費代辦費		13,474	-75,892
113學年度累計數					

製表日期：114年11月18日

備註：因學生繳費產生手續費及每月皆有學生因公假或班級活動而退費，故收支兩項總額不符。

臺北市立永春高中 113-1 學校午餐供應概況表

年級	每週平均 供應天數	每餐金額 (元)	學生人數	平均訂餐 人數	訂餐率 %	實收午餐費 (元)
高一	5	75	517	450	87%	75
高二	5	75	522	352	67%	75
高三	5	75	518	173	33%	75
合計			1577	975	62%	

臺北市立永春高中 113-2 學校午餐供應概況表

年級	每週平均 供應天數	每餐金額 (元)	學生人數	平均訂餐 人數	訂餐率 %	實收午餐費 (元)
高一	5	75	515	359	70%	75
高二	5	75	522	325	62%	75
高三	5	75	518	138	27%	75
合計			1555	822	53%	

填表人：教師兼衛生組長楊翊如主任：

教師兼學務主任黃堃誠

校長：

臺北市立永春高級中學林春煌

製表日期：114.11.18